[image: image1.emf]

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ  ЕМЕЛЬЯНОВСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ЗЕЛЕДЕЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

13.12.2022 г.
  п. Зеледеево

№54-р
О созыве 15.12.2022 заседания очередной сессии
Зеледеевского сельского Совета депутатов 6-го

(2020-2025гг.) созыва
1. Созвать  заседание очередной сессии Зеледеевского сельского Совета депутатов Емельяновского района Красноярского края 6-го (2020-2025гг.) созыва 15.12.2022 в 10-00 час. в помещении администрации Зеледеевского сельсовета по адресу: п.Зеледеево, ул.Зеленая, 36А.

2. Внести в проект решения повестки дня следующие вопросы:

1) Об утверждении бюджета Зеледеевского сельсовета  на 2023 год и плановый период 2024– 2025 годов.

3. Опубликовать настоящее распоряжение и проект решения, согласно повестки дня) в сети Интернет на официальном сайте администрации Зеледееевского сельсовета  /http://zeledeevo.ru/.

4. Контроль за исполнением настоящего Распоряжения оставляю за собой.
Глава сельсовета

Р.Н.Ильиченко